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Świerklaniec, 06.12.2024 r.           

l.dz. 2365/12/2024/ZZ                   

Nr postępowania 43/PR/2024 

 

PKM Świerklaniec 

Dział zamówień publicznych                                                

oraz ubezpieczeń  

ul. Parkowa 3 

42-622 Świerklaniec 

k.kaluza@pkm-swierklaniec.pl 

+48 32 381 33 14 

pkm-swierklaniec.pl 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

regulaminowego nieobjętego przepisami Ustawy Prawo zamówień publicznych na 

ochronę fizyczną mienia oraz obiektów należących do PKM Sp. z o.o. w Świerklańcu 

 

Przedsiębiorstwo  Komunikacji Metropolitalnej jako Zamawiający informuje, że w wyżej 

wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia sektorowego wpłynął wniosek o 

wyjaśnienie treści Specyfikacji Zamówienia. Treść zapytania (pisownia oryginalna) wraz 

z wyjaśnieniami Zamawiającego zamieszczono poniżej.  

Pytanie nr 4: 

Czy pracownicy wykonujący usługę powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych 

pracowników ochrony prowadzoną przez Komendę Woj. Policji?  

Odpowiedź Zamawiającego: 

Tak, pracownicy powinni posiadać wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony 

prowadzoną przez Komendę Woj. Policji. 

Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuści udział osób niepełnosprawnych do realizacji usługi? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Odpowiedź została udzielona pismem z dn. 06 grudnia 2024 r. 

Pytanie nr 6: 

Czy Zamawiający wymaga podjazdów Grup Interwencyjnej na wezwanie?  
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Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wymaga podjazdów grup interwencyjnych na wezwanie.  

Pytanie nr 7: 

Czy oprócz wymogu umowy o pracę, Zamawiający zezwoli na zatrudnienie 

w dodatkowym wymiarze godzin tego samego pracownika na umowę zlecenie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Zamówienia i są wiążące 

dla Wykonawców. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.  

 

 

 

                                                                           Z poważaniem  

                               PREZES ZARZĄDU    

                              (-) Paweł Rumniak               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:   Platforma zakupowa Zamawiającego 

Sporządziła:     Katarzyna Kałuża, Dział zamówień publicznych oraz ubezpieczeń, 32 381 33 14  


